
 Aquashine BTX 2 ml

Aquashine BTX to produkt nowej generacji, zapewniający kompleksowe rozwiązania w 
terapii przeciwstarzeniowej. Główną zaletą produktu jest jego wielopoziomowe działanie. 
Kompleks peptydowy stabilizuje aktywność mięśni w skórze, rozluźnia włókna mięśni 
mimicznych, powodując wygładzenie zmarszczek. Zawarty w Aquashine BTX 
nieusieciowany kwas hialuronowy głęboko nawilża skórę i wspomaga zdolność peptydów do 
penetracji, przedłużając ich działanie.

 Skład Aquashine BTX

 Nieusieciowany kwas hialuronowy, całkowicie biodegradowalny w stężeniu 1,5%
 Kompleks 7 peptydów: 

o Dekapeptyd-29, Oligopeptyd-62 – rozluźnienie mięśni w skórze, działanie 
“botox-like”

o Acetyl Dekapeptyd-3 – synteza kolagenu
o Oligopeptyd-24, Oligopeptyd-72 – odbudowa i regeneracja
o Oligopeptyd-34, Oligopeptyd-51 – rozjaśnienie i rozświetlenie.



     

Działanie Aquashine BTX polega na rozluźnieniu mięśni mimicznych bez blokowania 
przewodnictwa nerwowo-mięśniowego, a więc Aquashine BTX nie działa jak botoks, 
ale zmierza do podobnego efektu – wygładzenia skóry i rozluźnienia mięśni twarzy. 
Zastosowane w nim związki aminokwasowe hamują wydzielanie i transport acetylocholiny 
do zakończeń nerwowych, co redukuje skurcze mięśni mimicznych.  Efekt wygładzenia jest 
zawsze bardzo naturalny.

Dodatkowo zawarte w preparacie peptydy odżywiają i regenerują skórę, lekko ją napinając i 
poprawiając jej kondycję.   Aquashine BTX jest zabiegiem pomiędzy klasyczną mezoterapią a 
botoksem – w naturalny sposób wygładzającym zmarszczki i dodatkowo poprawiającym 
jakość skóry. Aquashine BTX działa delikatnie, stopniowo rozluźniając zmarszczki 
mimiczne.                                                                                                                          



Preparat podawany za pomocą iniekcji metodą klasycznej mezoterapi











Zalety Aquashine BTX

 Alternatywa dla botoksu – dla osób, które z różnych powodów nie chcą lub nie mogą 
stosować toksyny botulinowej.

 subtelne i delikatne wygładzenie zmarszczek
 Zapewnienie świeżo i naturalnie wyglądającej twarzy, bez silnego wygładzenia i 

efektu „zamrożenia” twarzy
 przedłużenie efektu osiągniętego za pomocą botoksu.
 Łączenie działania botoksu w najbardziej mimicznych rejonach twarzy (np. na lwią 

zmarszczkę, zmarszczki czoła) z mezoterapią napinającą większe powierzchnie 
twarzy, szyi, dekoltu.

Zalecana ilość i częstotliwość zabiegów BTX



Zaleca się 2-3 zabiegi w odstępach 4 tygodniowych. Pierwsze efekty zabiegu widać po ok 2-3 
dniach po pierwszym zabiegu. Skóra jest wyraźnie wygładzona i odzyskuje blask. Kolejne 2 
zabiegi utrwalają działanie kompleksu peptydowego, powodując widoczną redukcję 
zmarszczek i poprawę elastyczności oraz jędrności skóry.

Przeciwwskazania Aquashine BTX

 Stwierdzone uczulenie na kwas hialuronowy
 Niektóre choroby autoimmunologiczne
 Tendencje do wytwarzania bliznowców
 Infekcje w obrębie obszaru zabiegowego
 Aktywna opryszczka
 Ciąża, okres karmienia piersią


